
ÅRSRAPPORT 2022 FOR TVERDALSØY VELFORENING 

Styremedlemmer: Harald Svendsen, Helga Lydersen og Christian Hegland. Sekretær Tore 

Mosebekk og leder Ole Peder Tverdal. 

Det ble ikke holdt styremøter etter årsmøtet. Kommunikasjonen har vært på mail og telefon. 

Aktivitet:  

Kyststiprosjektet:  

En del av turløypa vil bli innlemmet i Kyststien. Det samarbeides med Friluftsrådet Sør om 

dette. Vi søkte Sparebanken Sør om tilskudd til prosjektet i 2021, og fikk bevilget kr 60.000,- .  

Standardiserte løypeskilt er innkjøpt til kostnad ca 16.000,-.  Arbeidet med skilting og 

merking av løypetraseen ble liggende på vent i 2022. Denne dugnadsjobben må gjøres våren 

2023. Det er avtalt med Jonas Gahr Støre at han foretar den offisielle åpningen av Kyststien, 

hvis han får tid. Åpningen er planlagt til en lørdag i mai, eller første halvdel av juni. 

Øytangen Syd: 

Det ble innledet samarbeide med en lokal aksjonsgruppe og med Bota Vel for å stoppe 

realiseringen av reguleringsplan «Øytangen Syd». Protestskriv i h..h.t. årsmøtevedtak og 

underskriftsliste ble sendt kommunepolitikerne. Resultatet ble at bystyret vedtok å utsette 

behandlingen av denne planen til etter at kommuneplanens arealdel er endelig vedtatt. 

Denne saken må følges opp i f.b.m. den politiske prosessen med arealplanen. 

Flytebrygge over ålegrassenga i Kilsund. 

På årsmøtet ble det fattet enstemmig vedtak om å protestere mot å anlegge flytebrygge, det 

være seg enten over ålegrassenga eller i innløpet til Kilsund Marina. Årsmøtet ga enstemmig 

tilslutning til klagen til Statsforvalter fra Hans O. Sørensen m.fl.  på kommuneplanutvalgets 

vedtak om å tillate bryggeanlegget. Det samme gjorde Naturvernforbundet i Arendal. Saken 

fikk stor mediedekning. 

Det ble flere runder i kommuneplanutvalg og bystyre om saken. Bystyrevedtak om å stanse 

prosjektet ble dessverre senere omgjort etter press, og trusler om erstatningskrav, fra 

utbygger. Om enn saken tilslutt ble tapt var den ikke forgjeves. Fokus ble rettet mot 

utbyggers utilbørlige press både mot politikere og lokalbefolkning.  Erfaringene fra den gode 

jobben som ble gjort, og det sterke engasjementet som ble vist, skapte presedens for 

kommende utbyggingssaker. 

 

Tverdalsøy 27.1.2023 

 

For styret i Tverdalsøy Vel 

Ole Peder Tverdal 



 

 


